



Vyřizuje: Marcela Dalešická  
Telefon: 327397221  
Email: marcela.dalesicka@obecvrды.cz  
Číslo jednací: 844/2017

Vrды: 4.dubna 2017

**Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informací**

Vážený pane,  
k Vaší žádosti o informace týkajících se způsobu třídění a nakládání s odpady v obci Vrды, podané ve smyslu zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon“), která byla dne 29.3.2017 doručena prostřednictvím Informačního systému datových schránek (ISDS), Vám, v souladu s § 14 odst. 5 písm. D) zákona zasíláme požadované informace:

1)

|              |                                    |
|--------------|------------------------------------|
| Vrды         | 385                                |
| Dolní Bučice | 288                                |
| Horní Bučice | 108                                |
| Zbyslav      | 131                                |
| CELKEM       | 912 svozových míst komunál. Odpadu |

Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro rok 2017 je 0,- Kč OZV č. 6/2016. Firmy platí tento poplatek firmě Ave CZ Čáslav.

- 2) a) sběrná místa pro tříděný odpad 20, sběrný dvůr se na území obce nenachází.  
b) tříděný odpad: plasty, papír, sklo, tetrapack  
c) kontejner 1100 l 96 ks, 2 x kontejner na textil DIMATEX, 1 kontejner Elektrowin, 1 x kontejner Asekol
- 3) 2x 1100 l Ekocom  
2x kontejner na textil DIMATEX  
1x kontejner Elektrowin  
1 x kontejner Asekol
- 4) AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.  
se sídlem :Pražská 1321 /38a, 102 00 Praha10  
provozovna: Hejdof 1666, 286 01 Čáslav

S pozdravem

Antonín Šindelář  
starosta obce